
Región de Murcia

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA ORDEN DE LA 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES SELECCIONADOS EN 

EL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO PARA LA PROVISIÓN, 

EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD, DE PLAZAS VACANTES O DE 

SUSTITUCIONES EN DETERMINADAS ESPECIALIDADES DE 

LOS CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA 

SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL Y PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES 

ESCÉNICAS, CONVOCADO POR ORDEN DE 6 DE ABRIL DE 

2022. 

Advertido error en el anexo I de la Orden de 8 de agosto de 2022 de la 

Consejería de Educación por la que se aprueba la relación definitiva de 

aspirantes seleccionados en el procedimiento extraordinario para la 

provisión, en régimen de interinidad, de plazas vacantes o de sustituciones 

en determinadas especialidades de los Cuerpos de Profesores de 

Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional y 

Profesores de Música y Artes Escénicas, convocado por Orden de 6 de 

abril de 2022, al no incluir a determinados aspirantes que quedaron 

exentos de la realización de la prueba específica de aptitud, en virtud de lo 

establecido en el artículo 14.4 de la citada orden, se procede a su 

rectificación de conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones públicas. M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

9/
20

22
 1

5:
01

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
11

ba
be

a-
2d

1a
-5

fd
2-

3a
1e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

 

Por lo expuesto, 

DISPONGO: 

Único.- Proceder a la publicación corregida de los aspirantes 

seleccionados en el procedimiento extraordinario para la provisión, en 

régimen de interinidad, de plazas vacantes o de sustituciones en 

determinadas especialidades que figuran relacionados en el anexo a la 

presente orden. 

 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 

P.D. (Orden de 14 de febrero de 2022, BORM nº 37 de 15/02/2022) 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN 

EDUCATIVA Y EVALUACIÓN 
 

VíctorJavier Marín Navarro 

Documento firmado electrónicamente al margen 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

9/
20

22
 1

5:
01

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
11

ba
be

a-
2d

1a
-5

fd
2-

3a
1e

-0
05

05
69

b3
4e

7



ANEXO. 
LISTADO DE SELECCIONADOS POR 

ESPECIALIDADES, 
ORDENADO POR PUNTUACIÓN 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***9936** OLBRICH, SUSANNE LUCIE 8,9000 

***6918** CASTILLO ARREDONDO, MARÍA ISABEL 6,6250 

***3928** LÓPEZ ANDÚGAR, PILAR 5,6500 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***2590** CERDÁN PACHECO, FRANCISCO JOSÉ 7,4701 

***7236** DELGADO TORRICO, DANIEL 6,7017 

***9116** JIMÉNEZ GUIRAO, FRANCISCO JOSÉ 6,0259 

***2895** CABALLERO LAJARÍN, ANA MARÍA 5,9408 

***1555** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JESÚS 

MIGUEL 

5,7000 

***1839** CÁNOVAS GARCÍA, JUAN ENRIQUE 5,6500 

***0624** ROSAURO ROMERO, JOAQUÍN 5,2711 

***0332** DE JUAN SEGOVIA, MARÍA CARMEN 5,1724 

***4762** GARCÍA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ 5,0431 

***3149** OLIVA CARO, DOMINGO JAVIER 5,0000 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***6856** RICO LIMORTI, RAFAEL 9,0760 

***1790** SÁNCHEZ MOYA, ANTONIO JESÚS 8,2629 

***1801** ROMÁN ALARCÓN, VÍCTOR 8,2061 

***4595** CANO GIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA 7,9405 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Especialidad: ALEMÁN (102) 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Especialidad: ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL (102). 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Especialidad: ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 

VEHÍCULOS (111). 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

9/
20

22
 1

5:
01

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
11

ba
be

a-
2d

1a
-5

fd
2-

3a
1e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***8349** PAY ROJO, PASCUAL 7,0033 

***3766** CONESA FERNÁNDEZ, FRANCISCO 

JAVIER 

6,7267 

***0062** GUARDIOLA DÍAZ, FRANCISCO JAVIER 6,4337 

***9475** VERA ZARAGOZA, JOSÉ MANUEL 6,0001 

***5365** GIMÉNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 5,8480 

***1505** MARTÍNEZ GRACIA, PEDRO 5,8205 

***2917** CECILIA ILLÁN, JOSÉ MARÍA 5,0000 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***0385** TERUEL ORTIZ, INDALECIO 7,9500 

***6689** SÁNCHEZ MANRESA, ISMAEL 7,7500 

***6844** CUBI MURCIA, FRANCISCO JOSÉ 7,4300 

***1407** SANZ MIRA, JOSÉ MIGUEL 5,6000 

***7006** GUARDIOLA DÍAZ, FRANCISCO JAVIER 5,3900 

***0449** CASTEJÓN MUÑOZ, JAVIER 5,2000 

***1072** MOLINA MOLINA, JUAN CARLOS 5,0500 

***0518** LÓPEZ PÉREZ, FRANCISCO MANUEL 5,0050 

***0672** MOLINA TOLEDO, PEDRO JOSÉ 5,0000 

***8857** JIMÉNEZ ALVADO, JESÚS 5,0000 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***6844** CUBI MURCIA, FRANCISCO JOSÉ 8,8178 

***4716** SERRANO COLLADO, ALBERTO 8,3440 

***6689** SÁNCHEZ MANRESA, ISAMEL 7,9220 

***7006** GUARDIOLA DÍAZ, FRANCISCO JAVIER 7,8260 

***9806** BERNAL PÉREZ, PEDRO JESÚS 7,6718 

***1407** SANZ MIRA, JOSÉ MIGUEL 7,5660 

***0672** MOLINA TOLEDO, PEDRO JOSÉ 7,1978 

***5810** LEAL RUILOBA PABLO 7,0768 

***1611** AGUSTIN CANOVAS, FIDEL 6,6960 

***0697** ZAPATA GALIAN JOSE FRANCISCO 6,5998 

***1072** MOLINA MOLINA, JUAN CARLOS 6,5598 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Especialidad: SISTEMAS ELECTRÓNICOS (124). 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

Especialidad: EQUIPOS ELECTRÓNICOS (202). 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

9/
20

22
 1

5:
01

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
11

ba
be

a-
2d

1a
-5

fd
2-

3a
1e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***1097** SALINAS MARQUINA, JORGE 6,0498 

***3191** TORET SOLLA, ALBERTO CARLOS 5,9518 

***1159** SAURA HEREDIA, JUAN 5,6598 

***3258** ALEDO CONTRERAS, JAVIER 5,6480 

***1987** VILA RODRÍGUEZ, ABEL 5,6100 

***1224** GARCÍA DÍAZ, CARLOS BIENVENIDO 5,3558 

***0276** GÓMEZ PALMERO, OSCAR 5,2080 

***8750** BALLESTER RUIZ, JULIO 5,0000 

***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER 5,0000 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***5958** CANO GIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA 8,8000 

***3660** GRANDIO LÓPEZ, JOSÉ 8,0900 

***7585** VALDEVIRA MONTEAGUDO, RAFAEL 7,5600 

***4125** CAÑADAS MARTÍNEZ, ANTONIO 6,6000 

***6375** ZAMORA ROCA, CARMEN 6,3800 

***0900** MORENO GARCIA, FRANCISCO JESUS 5,0000 

***8349** PAY ROJO, PASCUAL 5,0000 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***0385** TERUEL ORTIZ, INDALECIO 7,7250 

***8117** MARTÍNEZ MORENO, ÁNGEL 7,5000 

***1097** SALINAS MARQUINA, JORGE 7,1750 

***2540** MARÍN PUCHE, JUAN CARLOS 6,6750 

***3191** TORET SOLLA, ALBERTO CARLOS 5,5000 

***0849** BASTIDA BASTIDA, FRANCISCO 5,3875 

***0263** GARCÍA GONZÁLEZ, ANA BELÉN 5,2125 

***4542** CONESA OSETE, EULALIA 5,0500 

***5206** MOYA SAHORÍ, SERAPIO VICENTE 5,0250 

***7006** GUARDIOLA DÍAZ, FRANCISCO JAVIER 5,0250 

***7585** VALDEVIRA MONTEAGUDO, RAFAEL 5,0000 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

Especialidad: INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

TÉRMICOS Y DE FLUIDOS (205) 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

Especialidad: INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS (206) 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

9/
20

22
 1

5:
01

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
11

ba
be

a-
2d

1a
-5

fd
2-

3a
1e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***4908** BASTIDA AZORÍN, PEDRO 6,7000 

***4651** PASTOR HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA 6,6000 

***8098** VIVANCOS CARRETERO, NATALIA 6,0000 

***8800** PÉREZ MARÍN, ANA BELÉN 5,8500 

***8023** LORENZO ROCA, MARÍA JOSÉ 5,6000 

***7957** MADRIGAL CARRILLO, VERÓNICA 5,5000 

***0989** COMPANY VÁZQUEZ, PATRICIA 5,5000 

***8886** BEJAR SÁNCHEZ, ROSARIO MARÍA 5,3500 

***9590** FERNÁNDEZ DÍAZ, MARÍA 5,3000 

***1526** MANZANO NICOLÁS, JESÚS 5,2000 

***1555** FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JESÚS 

MIGUEL 

5,1000 

***2991** MATENCIO HILLA, MARÍA ESTHER 5,0500 

***9426** JIMÉNEZ RUIZ, MARIO 5,0500 

***4762** GARCÍA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSÉ 5,0000 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***4908** BASTIDA AZORÍN, PEDRO 6,7000 

***4651** PASTOR HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA 6,6000 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***3680** GARCÍA PÉREZ, JOSÉ MARIA 9,0000 

***3623** PERAL PÉREZ, SALVADOR 8,6200 

***2076** VARÓN LUNA, GERMÁN 8,1900 

***8905** CASTILLO ZAMORA, MANUEL 7,6400 

***9962** CRUZADO JIMÉNEZ, ANA ISABEL 6,8800 

***8349** PAY ROJO, PASCUAL 5,0300 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

Especialidad: LABORATORIO (208) 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 

PROFESIONAL 

Especialidad: SOLDADURA (228) 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

9/
20

22
 1

5:
01

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
11

ba
be

a-
2d

1a
-5

fd
2-

3a
1e

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

 

 

  

 

 

 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 

***0582** LÓPEZ ENRÍQUEZ, MARÍA 7,1220 

Cuerpo: CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

Especialidad: CANTE FLAMENCO (465) 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

9/
20

22
 1

5:
01

:2
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
11

ba
be

a-
2d

1a
-5

fd
2-

3a
1e

-0
05

05
69

b3
4e

7


	Corección errores seleccionados extraordinarias
	ANEXO

